
確実に打てる ！  手間いらず ！
特長
●携帯に便利なペンタイプ（H-330）
●超硬チップ付
●片手で頭部を押さえ正確な目打ち
　作業ができます(ハンマー不要)
●グリップを回し、強弱の調整ができます
●グリップに持ちやすいエラストマゴムを使用
　（H-331・H-332・H-329）
　連続使用での疲労軽減

オートポンチ

ハンマー不要

H-330 H-331 H-332 H-329

日本製

超硬
チップ付
超硬
チップ付

センターポンチ+ネイルポンチのＷ機能

ハンマー不要

H-338

【ポンチ替芯】

品番 対応するポンチJANコード 商品コード
069119
069120
069121
069122
069124

H-329-K
H-330-K
H-331-K
H-332-K
H-337-K

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20

4954458191451
4954458191468
4954458191475
4954458191482
4954458191505

H-329
H-330
H-331

H-332・H-338
H-338

品番JANコード 商品コード
069117 H-338

内箱/外箱
6/604954458191444

　 品名
オートダブルポンチ

全長
175mm

打ち込みサイズ
5mm

品番JANコード 商品コード
127009
127010
127011
069118

H-330
H-331
H-332
H-329

内箱/外箱
10/60
6/60
10/60
10/100

4954458190188
4954458190201
4954458190195
4954458190430

　 品名
ペンタイプオートセンターポンチ

オートセンターポンチ
オートセンターポンチ
オートセンターポンチミニ

全長
138mm
130mm
155mm
115mm

先端にかかる力
2～4kg/cm2

6～13kg/cm2

10～17kg/cm2

6～8kg/cm2

特長
●真上にも簡易に打てます
●キャップを回し強弱の調整ができます
●グリップに持ちやすいエラストマゴムを使用
　連続使用での疲労軽減
●業界初！ヘッド部に脱落防止機能付
●ハンマー不要
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